в депутати, включеного до територіального виборчого списку 

кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

1 Сусєдко Світлана Василівна Сто шість 106 

2 Дідур Роман Миколайович Сто 100 

3 Власенко Наталя Юріївна Шістдесят три 63 

4 Тлустенко Світлана Сергіївна П’ятнадцять 15 

5 Андріяш Андрій Вікторович Сорок шість 46 

6 Оплачко Людмила Володимирівна Сорок три 43 

7 Литвиненко Євген Миколайович Сімдесят сім 77

[...]

4 Ревазян-Стариченко Лілія Аветіківна Два 2 

5 Пацалюк Юлія Радиславівна Нуль 0 

6 Марчук Микола Васильович П’ять 5 

7 Юхович Ярослава Вікторівна Два 2 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 

1 Кривий Олексій Володимирович Сто дев’яносто п’ять 195 

2 Ряба Тетяна Іванівна Шість 6 

3 Тараненко Вадим Валерійович Одинадцять 11 

4 Здоровець Анатолій Анатолійович Чотири 4 

5 Чванько Ольга Миколаївна Чотири 4 

6 Гуров Сергій Володимирович Десять 10 

7 Моїсеєнко Алла Валентинівна Чотири 4 

8 Моїсеєнко Микола Миколайович Нуль 0